PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

A Secretaria de Cultura de Pernambuco, nos termos do que determina o Edital de Chamamento Público – Lei Paulo Gustavo nº 003/2023, torna público o
resultado provisório das propostas Pós Análise dos Recursos do Edital de Desenvolvimento à Cadeia Produtiva do Audiovisual conforme detalhamento abaixo.
Em caso de dúvidas sobre o indeferimento, os proponentes deverão entrar em contato através do e-mail: cadeiaprodutiva.lpg@gmail.com.

*Se estiver em um computador ou notebook, clique e segure as teclas CRTL + F para aparecer uma caixa de pesquisa de texto. O/A proponente poderá digitar o número da sua inscrição na caixa de pesquisa de texto e facilmente encontrará
o resultado.

DEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1050376116 DEFERIDO

on-1096437551 DEFERIDO

on-1104025640 DEFERIDO

on-1109880357 DEFERIDO

on-143340325 DEFERIDO

on-1469995664 DEFERIDO

on-1477392461 DEFERIDO

on-1504976941 DEFERIDO

on-1833266080 DEFERIDO

on-1846296208 DEFERIDO

on-1990349130 DEFERIDO

mailto:cadeiaprodutiva.lpg@gmail.com

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

on-268441509 DEFERIDO

on-322908433 DEFERIDO

on-414653181 DEFERIDO

on-440683744 DEFERIDO

on-4485128 DEFERIDO

on-529936776 DEFERIDO

on-531303222 DEFERIDO

on-664223062 DEFERIDO

on-788028050 DEFERIDO

on-93133229 DEFERIDO

on-958350298 DEFERIDO

on-974749568 DEFERIDO

on-975186542 DEFERIDO

INDEFERIDO

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-1009527183 INDEFERIDO

on-1031157141 INDEFERIDO

on-1036413014 INDEFERIDO

on-1067067655 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

on-1081557424 INDEFERIDO

on-1126631477 INDEFERIDO

on-1212045398 INDEFERIDO

on-1221090172 INDEFERIDO

on-1412111335 INDEFERIDO

on-1483621411 INDEFERIDO

on-1505635053 INDEFERIDO

on-1592097294 INDEFERIDO

on-1598646634 INDEFERIDO

on-1619533857 INDEFERIDO

on-162100034 INDEFERIDO

on-1702978144 INDEFERIDO

on-1723405669 INDEFERIDO

on-1775961219 INDEFERIDO

on-1809453501 INDEFERIDO

on-182059864 INDEFERIDO

on-1857562512 INDEFERIDO

on-1907431069 INDEFERIDO

on-1944013217 INDEFERIDO

on-2002920566 INDEFERIDO

on-2025217724 INDEFERIDO

on-2037000997 INDEFERIDO

on-205018882 INDEFERIDO

on-2095720654 INDEFERIDO

on-2111399333 INDEFERIDO

on-2129818267 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

on-21569127 INDEFERIDO

on-322715342 INDEFERIDO

on-419496026 INDEFERIDO

on-42020167 INDEFERIDO

on-420692105 INDEFERIDO

on-435909779 INDEFERIDO

on-439571208 INDEFERIDO

on-454847905 INDEFERIDO

on-491022456 INDEFERIDO

on-566316454 INDEFERIDO

on-61156244 INDEFERIDO

on-671035510 INDEFERIDO

on-710691802 INDEFERIDO

on-810179738 INDEFERIDO

on-824249167 INDEFERIDO

on-857953557 INDEFERIDO

on-923017255 INDEFERIDO

on-999761531 INDEFERIDO

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO - LEI PAULO GUSTAVO Nº 003/2023 DESENVOLVIMENTO À CADEIA PRODUTIVA DO

AUDIOVISUAL

CONTRARRAZÕES AO RESULTADO DO JULGAMENTO DOS RECURSOS

Para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos, o/a proponente deverá acessar o Mapa Cultural de Pernambuco e buscar a
oportunidade referente ao seu Edital. Na plataforma localizará a fase recursal e poderá apresentar suas considerações. Recomendamos que revisite o Edital
que está inscrito, antes de iniciar sua defesa. Para isso, poderá acessar o Mapa Cultural ou Portal Cultura.PE, localizar o Edital e buscar em seu conteúdo o item
Resultado Preliminar e Apresentação de Recursos.
O prazo para apresentação de contrarrazões ao Resultado do Julgamento dos Recursos referente ao Edital de Desenvolvimento à Cadeia Produtiva do
Audiovisual é de 17 a 18 de janeiro de 2024, com encerramento às 23h59 do último dia.